seluruhnya dari pidana yang dijatuhkan 

5. Menetapkan terdakwa berada dalam tahanan 

6. Menetapkan barang bukti berupa: 

a. 1 (satu) unit kapal KLM. Saudara Kembar GT.188 bermesin merk Nissan 

410 PK dikembalikan kepada pemiliknya yakni sdr. Rudin. 

b. 1.500 (seribu lima ratus) ball pakaian bekas dirampas untuk dimusnahkan. 

7. Membebani supaya terdakwa untuk membayar biaya perkara sebesar Rp 

1.000,- (seribu rupiah) 

Kasus Posisi Putusan No. 420/PID.B/2010/PN.BTM 

PUTUSAN: 

1. Menyatakan terdakwa La Jambu bin La Ndoke tersebut telah terbukti secara

[...]

seluruhnya dari pidana yang akan dijatuhkan 

5. Menetapkan terdakwa tetap berada dalam tahanan 

6. Menetapkan barang bukti berupa: 

a. 1 (satu) unit kapal KM. Satria-03 GT.136 190 HP dirampas untuk Negara 

b. Muatan KM. Satria-03 GT.136 190 HP terdiri dari 1.189 (seribu seratus 

delapan puluh sembilan) pakaian bekas dalam bentuk ballpres dirampas 

untuk dimusnahkan. 

7.  Membebani kepada terdakwa untuk membayar biaya perkara sebesar Rp 

5.000,- (lima ribu rupiah). 

Ada perbedaan dimana kedua kasus ini memiliki sanksi yang berbeda La Jambu bin La